ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Петровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 11 декабря 2023 года             № 2092

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Петровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 11 декабря 2023 года             № 2092 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Петровского муниципального округа Ставропольского края» (далее – комиссия) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Портянко Г.Н., Устинова А.С.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Гончарова Элла Леонтьевна
	главный специалист отдела социального развития администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, ответственный секретарь комиссии

	Демченко Анастасия Леонидовна
	начальник отдела территориального центра занятости населения первого уровня Апанасенковского, Ипатовского, Петровского и Туркменского муниципальных округов государственного казенного учреждения службы занятости населения Ставропольского края «Краевой кадровый центр», член комиссии              (по согласованию)

	Дерляин Ольга Николаевна
	главный специалист отдела социального развития администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, член комиссии

2. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Петровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 11 декабря 2023 года № 2092» вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского муниципального округа»

Глава Петровского
муниципального округа
Ставропольского края					                             Н.В.Конкина